
ZARZĄDZENIE NR 120/2016                                                                                                                                                   
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 3 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Walim,

na 2016 r.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U z 2015 r. poz.1515 ), art.70a ust.1 i 2a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r – Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U.z 2014r poz.191 z późn.zm) oraz § 6 ust.2, §7 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r w sprawie sposobu podziału 
środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 
poszczególnych organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków
(Dz. U. z 2002r.Nr 46,poz.430 ), Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli
na 2016 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dofinansowanie opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe  i zakłady 
kształcenia nauczycieli w roku 2016 ustala się zgodnie z  Zarządzeniem Nr 246 Wójta Gminy 
Walim z dnia 02 marca 2009 r. w sprawie ustalenia  Regulaminu określającego tryb i zasady 
przyznawania dopłat do różnych form kształcenia i doskonalenia nauczycieli zatrudnionych
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Walim.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi 
Szkół oraz Dyrektorom Szkół.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 3E02B7C3-6BD0-450D-BD47-CD9170209BBD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Środki finansowe w wysokości: 19 600 zł zaplanowane w budżecie Gminy Walim na 

2016r w dziale: oświata i wychowanie, rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli, wyodrębnione w Gminnym Zespole Obsługi Szkół w Walimiu, przeznacza się 
na doskonalenia zawodowe nauczycieli, zgodnie z wewnątrzszkolnym planem 
doskonalenia nauczycieli  oraz Regulaminem określającym  tryb i zasady przyznawania 
dopłat do różnych form kształcenia i doskonalenia nauczycieli zatrudnionych
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Walim.                                                                           
Środki te dzieli się w następujący sposób:

Zespół Szkół im. Polskich Noblistów w Walimiu - kwota 12 626,-zł,

Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Janusza Korczaka w Jugowicach
– kwota 6 974,-zł.

Za podstawę wyliczenia przyjęto liczbę etatów zatrudnionych nauczycieli
w poszczególnych szkołach, zgodnie ze sprawozdaniem SIO, wg stanu na dzień 
30.09.2015 r.

Sporządziła: Urszula Witek

Otrzymują:

-Referat Organizacyjny,

-Dyrektorzy szkół,

-GZOSz.

Id: 3E02B7C3-6BD0-450D-BD47-CD9170209BBD. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 120/2016                                                                                                                                                   

Wójta Gminy Walim

z dnia 3 lutego 2016 r.

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 
NAUCZYCIELI NA 2015r

Zespół Szkół im. Polskich Noblistów w Walimiu
Lp Forma doskonalenia zawodowego Planowana ilość 

uczestników
Szacunkowa 
wysokość 
dofinansowani
a

Podstawa prawna

1. Szkolenie rad pedagogicznych 29 2 986,- §2.1 pkt.6 rozp. MENiS
2. Szkolenia kadry kierowniczej 2 1 500,.- § 2.1 pkt.2 rozp. MENiS
3. Seminaria, konferencje, warsztaty, szkolenia, 

kursy
10 3 500,- §2.1 pkt.3 rozp.MENiS

4 Studia podyplomowe 4 4 000,- §2.2.pkt.1 rozp. MENiS
5. Koszty przejazdów oraz zakwaterowań 

nauczycieli, którzy na podstawie skierowania 
udzielonego przez dyrektora szkoły 
uczestniczą w rożnych formach doskonalenia 
zawodowego, a w szczególności uzupełniają 
lub podnoszą kwalifikacje

640,- § 2.2 pkt.3 rozp. MENiS

RAZEM: 12 626,-

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Jugowicach

1 Szkolenie rad pedagogicznych 16 3 914,- §2.1 pkt.6 rozp. MENiS
2 Szkolenia kadry kierowniczej 1 700,- § 2.1 pkt.2 rozp. MENiS
3 Studia uzupełniające-podyplomowe 2 2 000,- §2.1 pkt.3 rozp.MENiS
4 Koszty przejazdów oraz zakwaterowań 

nauczycieli, którzy na podstawie skierowania 
udzielonego przez dyrektora szkoły 
uczestniczą w rożnych formach doskonalenia 
zawodowego, a w szczególności uzupełniają 
lub podnoszą kwalifikacje

360,- § 2.2 pkt.3 rozp. MENiS

RAZEM: 6 974,-

Id: 3E02B7C3-6BD0-450D-BD47-CD9170209BBD. Podpisany Strona 1




